
ZARZĄDZENIE NR 633/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie powołania stałej komisji do ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęsk 
żywiołowych na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia ustalania i szacowania szkód na terenie Gminy Stronie Śląskie powstałych 
wskutek klęsk żywiołowych powołuję stałą komisję w składzie:

1. Dariusz Chromiec – Przewodniczący Komisji,

2. Lech Sadowski – Zastępca Przewodniczącego,

3. Lech Kawecki – Członek,

4. Joachim Cop – Członek,

5. Halina Czerhoniak – Członek,

6. Józef Kałużny – Członek,

7. Marek Stocki – Członek.

§ 2. 1. Komisja działa w przypadku zaistnienia zdarzenia mającego znamiona klęski żywiołowej.

2. Szczegółowe zadania komisji to:

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową,

3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu,

4) oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze,

5) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze według wzoru stanowiącego załącznik do 
zarządzenia.

3. Komisja wykonuje zadania w oparciu o:

1) wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych 
z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie skutkom takich zdarzeń w przyszłości,

2) zarządzenie Wojewody Dolnośląskiego w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji 
strat w infrastrukturze samorządu terytorialnego spowodowanych przez klęski żywiołowe.

4. W pracach komisji uczestniczą co najmniej 4 osoby, w tym obowiązkowo: Przewodniczący lub Zastępca 
Przewodniczącego Komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Id: 065FFC6C-12E1-467C-A8EA-3C2CFE82E2AC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 065FFC6C-12E1-467C-A8EA-3C2CFE82E2AC. Podpisany Strona 2



   (Miejscowość,  dnia)

Komisja w składzie:

1.      ................

2.      ................

3.      ................

4.      ................

(ew.)

przy udziale :

1.      ……………

2.      ……………

Rodzaj obiektu [szt.] [km] Wartość [zł]

Przepusty: Drogi:

2.      Mosty:

3.      Kładki:

4.      Budynki komunalne w tym:

…

…

…

5.      Sieć wodociągowa Obiekty: Sieć:
i obiekty:

…

6.      Sieć kanalizacyjna Obiekty: Sieć:
i obiekty:

…

7.      Urządzenia melioracyjne: Obiekty: Rowy/Kanały:

…

8.      Inne:

…

1) Należy wskazać rodzaj klęski żywiołowej na 

podstawie art. 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 o 

stanie klęski żywiołowej [tekst jednolity Dz. U. z 2014 

r., poz. 333 z późn. zm.]

Wysokość wykonanych dochodów własnych na rok bezpośrednio poprzedzający rok 

wystąpienia klęski żywiołowej:

PROTOKÓŁ 

Komisji ds. szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej spowodowanych przez ............................................
1
 która 

wystąpiła w dniach .................... Komisja powołana zarządzeniem nr ......................... przez  ............................... w składzie:

Komisja w składzie jw. przeprowadziła wizję w terenie dotkniętym skutkami ....................
1
 i stwierdziła uszkodzenia na 

następujących obiektach :

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 633/17

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 31 października 2017 roku

Stronie Śląskie, dnia …………….

Razem:
Wysokość planowanych dochodów własnych na rok bezpośrednio poprzedzający rok 

wystąpienia klęski żywiołowej:

1.      Drogi oraz przepusty w ciągu 

dróg:

Id: 065FFC6C-12E1-467C-A8EA-3C2CFE82E2AC. Podpisany Strona 1



W tym:

Lp. Miejscowość
Nazwa drogi 

(miejscowa), 

numer drogi 

Długość, 
powierzchnia 

zniszczeń

(Kilometraż) od km 

do km lub w km

Opis zniszczeń (w 

tym rodzaj 

uszkodzonej 

nawierzchni, 

odwodnienia, itp.)

Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość

Nazwa drogi 

(miejscowa), 

numer drogi 

(Kilometraż) 

w km 
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość

Nazwa drogi 

(miejscowa), 

numer drogi 

(Kilometraż) Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Nazwa Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

5.      Sieć wodociągowa i obiekty:

6.      Sieć kanalizacyjna i  obiekty:

7.  Urządzenia melioracyjne (wyszczególnić):

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

8. Inne (wyszczególnić):

1.      Drogi ..... oraz przepusty ........ :

2. Mosty:

Razem:

Razem:

Razem:

3. Kładki:

4. Budynki komunalne:

Id: 065FFC6C-12E1-467C-A8EA-3C2CFE82E2AC. Podpisany Strona 2



Podpisy Komisji:

1.      ................

2.      ................

3.      ................

4.      ................

(ew.)

przy udziale :

Uwaga: każda strona winna być parafowana przez członków komisji.

Id: 065FFC6C-12E1-467C-A8EA-3C2CFE82E2AC. Podpisany Strona 3


		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




